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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle
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SpVgg Pfreimd

07.02.2015

13:30

1 0 3

2 2

TV 1880 Nabburg

Nr.

2 13:41

Samstag

In der Landgraf Ulrich Sporthalle

1 01:0010:00

Fußball-Hallenturnier der E1-Junioren

Gruppeneinteilung
1.
2.
3.

3

4

5

6

ErgebnisBeginn Spielpaarung

13:30 SpVgg Pfreimd

5 1

5 3

13:52

14:03

514:14 2

14:25 0

15

11

12

13

14

7

8

9

10

5DJK Gleiritsch SV Schwarzhofen

0

14:47 5 1

14:36 7DJK Dürnsricht-Wolfring

TV 1880 Nabburg

0

15:09 1 0

14:58 9SV Schwarzhofen

SpVgg Pfreimd

0 215:42 SV Schwarzhofen SpVgg Pfreimd

3 215:20 SV Schwarzhofen TV 1880 Nabburg

1 815:31 TSV Detag Wernberg DJK Dürnsricht-Wolfring

16:04 DJK Gleiritsch

3 0

2 3DJK Dürnsricht-Wolfring

Sp. Pkt. Tore Diff.

TSV Detag Wernberg15:53 TV 1880 Nabburg

6.

DJK Gleiritsch 5 1 55.

Abschlußtabelle

SV Schwarzhofen

4.
5.

TSV Detag Wernberg

DJK Dürnsricht-Wolfring

SpVgg Pfreimd

TV 1880 Nabburg

6.

1.

2.

DJK Dürnsricht-Wolfring 5

SV Schwarzhofen 5

3.

4.

TV 1880 Nabburg

SpVgg Pfreimd
TV 1880 Nabburg
TSV Detag Wernberg
DJK Gleiritsch
DJK Dürnsricht-Wolfring

SpVgg Pfreimd

DJK Gleiritsch

TSV Detag Wernberg

DJK Gleiritsch

DJK Gleiritsch

SV Schwarzhofen

TSV Detag Wernberg

DJK Dürnsricht-Wolfring

9 18 9 9

15 28 6 22

9 8 13 -5 

9 15 9 6

-11 

TSV Detag Wernberg 5 1 6 27 -21 

16

5

SpVgg Pfreimd 5


